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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:32:08 
LOTE 01 - CALÇA ESCOLAR EM TECIDO TERBRIM, NA COR PANTONE AZUL ROYAL, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
le 

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: CALÇA ESCOLAR EM TECIDO TERBRIM, NA COR PANTONE AZUL ROYAL — REFERENCIA 19-3852, COMPOSIÇÃO 
67% DE POLIÉSTER (ECOPOLIE E 33% ALGODÃO E ACABAMENTO ANTIPILING E PROTEÇÃO UV:50+, GRAMATURA 230 
G/M2. MODELO DA CALÇA FRENTE COM COIS E BARGUILHA E COSTAS ELÁSTICO PARA REGULAGEM, NA FRENTE COM 
BOLSOS MODELO TIPO FACA E COSTA DOIS BOLSOS CHAPADOS PREGADOS NA DUAS AGULHAS NA COR DO TECIDO, 
PASSANTES TRAVETADOS, BOTÃO DE FERRO PARA FECHAMENTO DA CINTURA. AS LATERIAIS COM VIES NA COR 
BRANCO DE 4 MM DE LARGURA. NA LATERAL DA PERNA ESQUERDA SILK SCREEM COM BRASÃO DA PREFEITURA DE 
PEREIRO 8 CM LARGURA X 8,9 CM ALTURA, 2 COSTURAS ENTRE AS PERNAS E REFORÇO FUNDO TRAVETADO. 
TRAVETAR BARGUILHA, PASSANTES, FUNDO, BOLSOS FRONTAIS, BOLSO TRASEIROS E AS LATERAIS NA ALTURA DO 
COIS. ZIPER REFORÇADO YKK, TAMANHOS 32 AO 50. 
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 121.600,00 

Razão Social 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 
2 M. V. RODRIGUES DA SILVA 
3 EMPORIO SERVICOS LTDA 
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 
5 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 

4110 6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

7 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 

8 GP TEXTIL E CONFECÇÃO LTDA ME 

9 MM CON FECCOES LTDA 

10 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME 
11 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 
12 MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
13 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP 
14 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 
15 NPEC REPRESENTACOES LTDA 
16 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 
17 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA 
18 MARIA GOMES DOS SANTOS 
19 ELISIL UNIFORMES EIRELI 
20 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
21 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
22 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
23 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

067 15.234.948/0001-89 246.400,00 121.600,00 
053 30.546.059/0001-40 240.000,00 143.900,00 18,34 

142 42.249.893/0001-53 249.600,00 148.500,00 3,20 

109 35.432.845/0001-30 249.600,00 149.000,00 0,34 

066 12.113.424/0001-41 240.000,00 149.100,00 0,07 
055 22.818.188/0001-12 249.600,00 158.100,00 6,04 

011 07.953.928/0001-30 160.000,00 160.000,00 1,20 

001 25.265.928/0001-29 249.568,00 169.800,00 6,13 

111 07.625.624/0001-43 249.600,00 169.900,00 0,06 

032 06.786.973/0001-84 249.600,00 171.000,00 0,65 

090 31.748.439/0001-20 249.600,00 174.999,98 2,34 

147 23.527.411/0001-35 249.600,00 182.400,00 4,23 

149 16.804.425/0001-93 249.600,00 188.799,95 3,61 

051 21.253.681/0001-70 249.600,00 188.800,00 0,00 

081 21.628.497/0001-67 224.000,00 192.000,00 1,69 
050 03.018.480/0001-06 249.600,00 199.360,00 3,83 
062 42.268.949/0001-17 249.600,00 199.648,00 0,14 
054 45.382.398/0001-06 249.600,00 199.680,00 0,02 

133 33.841.838/0001-67 249.600,00 217.000,00 8,67 
026 12.565.600/0001-86 249.600,00 217.800,00 0,37 
064 21.008.058/0001-51 249.600,00 223.488,00 2,61 
041 19.073.765/0001-80 224.000,00 224.000,00 0,23 
118 26.722.490/0001-23 249.600,00 244.300,00 9,06 

ME 
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Sim 

Sim 
Sim

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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/ 
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24 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 080 24.334.945/0001-08 249.600,00 244.608,00 0,13 Não 

25 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 143 12.622.231/0001-16 249.600,00 249.600,00 2,04 Sim 

26 KS CLOTHING LTDA. 043 43.538.749/0001-08 249.600,00 249.600,00 0,00 Sim 

27 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 123 38.288.971/0001-51 249.600,00 249.600,00 0,00 Sim 

28 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 061 13.382.079/0001-04 249.600,00 249.600,00 0,00 Sim 

29 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 033 25.369.684/0003-96 249.600,00 249.600,00 0,00 Não 
30 GNOSE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 052 28.439.635/0001-09 249.600,00 249.600,00 0,00 Sim 
31 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 002 15.135.365/0001-09 249.600,00 249.600,00 0,00 Sim _ 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:32:08 
LOTE 02- CAMISA ESCOLAR COM MANGA, ENSINO FUNDAMENTAL - TAMANHO PP AO EXGG ADULTO, NA 

COR BRANCA EM MALHA PP POLIESTER, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: CAMISA ESCOLAR COM MANGA, ENSINO FUNDAMENTAL - TAMANHO PP AO EXGG ADULTO, NA COR BRANCA 
EM MALHA PP POLIESTER FIADO 160 G/M2 COM TRATAMENTO ANTIPILING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM PUNHO 
NAS MANGAS DE RIBANA 100% POLIESTER NA COR AZUL ROYAL, COM GOLA EM "V" EM RIBANA 100% POLIESTER NA 
COR AZUL ROYAL, E BRASÃO DO MUNICIPIO DE PEREIRO EM PET ALTA DEFINIÇÃO, SENDO AS LETRAS BORDADAS 
COMPUTADORIZADO, TAMANHO TOTAL DO BRASÃO E LETRAS 7,5 CM ALTURA X 8,3 CM ALTURA, NAS COSTAS A 
INDENTIFICAÇÃO COM 0 NOME DAS ESCOLAS EM 29 CM LARGURA X 19,4 CM ALTURA. 
Quantidade: 6.400 Valor Unit: 14,00 Valor Total: 89.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 100 15.234.948/0001-89 192.000,00 89.600,00 Sim 
2 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA 065 42.268.949/0001-17 200.512,00 99.968,00 11,57 Sim 

iik 3 M. V. RODRIGUES DA SILVA 139 30.546.059/0001-40 198.400,00 99.999,90 0,03 Sim 
Vir 4 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 072 15.135.365/0001-09 200.512,00 102.000,00 2,00 Sim 

5 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 028 12.113.424/0001-41 198.400,00 103.800,00 1,76 Sim 
6 GP TEXTIL E CONFECÇÃO LTDA ME 063 25.265.928/0001-29 200.448,00 103.900,00 0,10 Sim 
7 EMPORIO SERVICOS LTDA 040 42.249.893/0001-53 200.512,00 103.999,00 0,10 Sim 
8 MM CONFECCOES LTDA 025 07.625.624/0001-43 200.512,00 114.450,00 10,05 Sim 
9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 077 21.008.058/0001-51 200.512,00 114.523,50 0,06 Não 

10 ELISIL UNIFORMES EIRELI 097 33.841.838/0001-67 200.512,00 115.800,00 1,11 Sim 
11 RAYOR CON FECCOES LTDA 050 40.015.985/0001-43 200.512,00 116.149,00 0,30 Si'M 
12 MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 094 23.527.411/0001-35 200.512,00 116.160,00 0,01 Sim 
13 PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E 140 18.466.668/0001-94 200.512,00 119.013,00 2,46 Sim 
14 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP 061 16.804.425/0001-93 200.512,00 138.399,97 16,29 Sim 
15 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 075 22.818.188/0001-12 200.512,00 138.400,00 0,00 Sim 
16 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 052 38.288.971/0001-51 198.400,00 139.800,00 1,01 Sim 
17 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 102 31.748.439/0001-20 200.512,00 143.999,98 3,00 Sim 
18 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 017 28.439.635/0001-09 200.512,00 144.000,00 0,00 Sim 
19 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 018 03.018.480/0001-06 200.512,00 145.536,00 1,07 Sim 
20 MF PRODUÇÕES E LocAÇÕEs EIRELI _ 142 26.722.490/0001-23 198.400,00 147.600,00 1,42 Sim 
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21 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME 068 06.786.973/0001-84 200.512,00 147.949,99 0,24 Sim 

22 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 022 35.432.845/0001-30 200.512,00 150.000,00 1,39 Sim 

23 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 144 07.953.928/0001-30 153.600,00 153.600,00 2,40 Sim 

24 MARIA GOMES DOS SANTOS 033 45.382.398/0001-06 200.512,00 160.384,00 4,42 Sim 

25 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 031 19.073.765/0001-80 166.400,00 166.400,00 3,75 Sim 

26 NPEC REPRESENTACOES LTDA 054 21.628.497/0001-67 192.000,00 191.000,00 14,78 Sim 

27 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 016 12.565.600/0001-86 200.512,00 191.500,00 0,26 Sim 

28 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 085 21.253.681/0001-70 200.512,00 191.900,00 0,21 Sim 

29 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 104 24.334.945/0001-08 200.512,00 198.300,00 3,34 Não 

30 MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA 131 19.312.691/0001-97 200.320,00 200.320,00 1,02 Sim 

31 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 132 70.157.680/0001-37 200.512,00 200.512,00 0,10 Sim 

ask 32 KS CLOTHING LTDA. 036 43.538.749/0001-08 200.512,00 200.512,00 0,00 Sim 

IF 33 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 078 12.622.231/0001-16 200.512,00 200.512,00 0,00 Sim 

34 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 048 13.382.079/0001-04 200.512,00 200.512,00 0,00 Sim 

35 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 004 25.369.684/0003-96 200.512,00 200.512,00 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:32:09 
LOTE 03- CAMISA ESCOLAR REGATA, TAMANHO INFANTO JUVENIL DO 04 A 14 ANOS, NA COR BRANCA NA 

MALHA PP POLIESTER, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Mama: MARCA PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: CAMISA ESCOLAR REGATA, TAMANHO INFANTO JUVENIL DO 04 A 14 ANOS, NA COR BRANCA NA MALHA PP 
POLIESTER FIADO 160 G/M2 COM TRATAMENTO ANTIPILING, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM VIÉIS NAS CAVAS E 
GOLA V NA COR PANTONE VERDE BANDEIRA, COM FAIXA SUBLIMADA HORIZONTAL NA FRENTE NA COR PANTONE 
VERDE BANDEIRA COM 1,5 CM E BRASÃO DO MUNICIPIO DE PEREIRO EM ALTA DEFINIÇÃO, SENDO AS LETRAS 

Ai& BORDADAS COMPUTADORIZADO, TAMANHO TOTAL DO BRASÃO E LETRAS 7,5 CM ALTURA X 8,3 CM ALTURA, NAS 
lip COSTAS suBLImAÇÃo FAIXA VERTICAL DE 1,5 CM LARGURA X 9 CM ALTURA E LOGO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO 

MUNICPIO DE PEREIRO 25 CM LARGURA X 15,4 CM ALTURA. 
Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 23.920,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 069 15.234.948/0001-89 62.400,00 23.920,00 Sim 

2 GP TEXTIL E CONFECÇÃO LTDA ME 149 25.265.928/0001-29 64.116,00 27.890,00 16,60 Sim 
3 M. V. RODRIGUES DA SILVA 093 30.546.059/0001-40 62.400,00 28.000,00 0,39 Sim 
4 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 122 12.113.424/0001-41 63.700,00 28.400,00 1,43 Sim 
5 EMPORIO SERVICOS LTDA 012 42.249.893/0001-53 64.142,00 28.601,00 0,71 Sim 
6 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA 014 42.268.949/0001-17 64.142,00 32.650,00 14,16 Sim 
7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 088 35.432.845/0001-30 64.142,00 34.000,00 4,13 Sim 
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 051 12.622.231/0001-16 64.142,00 35.050,00 3,09 Sim 
9 MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 111 23.527.411/0001-35 64.142,00 35.100,00 0,14 Sim 

10 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 005 21.008.058/0001-51 64.142,00 36.166,00 3,04 Não 
11 MM CONFECCOES LTDA 042 07.625.624/0001-43 64.142,00 36.400,00 0,65 Sim 
12 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 137 22.818.188/0001-12 64.142,00 44.600,00 22,53 Sim 
13 PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E 052 18.466.668/0001-94 64.142,00 44.932,30 0,75 Sim 
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14 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 043 31.748.439/0001-20 64.142,00 44.999,98 0,15 Sim 

15 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 059 03.018.480/0001-06 64.142,00 45.448,00 1,00 Sim 

16 NPEC REPRESENTACOES LTDA 053 21.628.497/0001-67 62.400,00 46.400,00 2,09 Sim 

17 ELISIL UNIFORMES EIRELI 126 33.841.838/0001-67 64.142,00 46.500,00 0,22 Sim 

18 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 094 38.288.971/0001-51 62.400,00 46.540,00 0,09 Sim 

19 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 114 19.073.765/0001-80 46.800,00 46.800,00 0,56 Sim 

20 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 061 07.953.928/0001-30 46.800,00 46.800,00 0,00 Sim 

21 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP 008 16.804.425/0001-93 64.142,00 51.323,95 9,67 Sim 

22 MARIA GOMES DOS SANTOS 044 45.382.398/0001-06 64.142,00 51.324,00 0,00 Sim 

23 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 131 21.253.681/0001-70 64.142,00 51.998,00 1,31 Sim 

24 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME 074 06.786.973/0001-84 64.142,00 52.199,99 0,39 Sim 

aink 25 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 018 26.722.490/0001-23 62.400,00 52.200,00 0,00 Sim 

ip 26 RAYOR CONFECCOES LTDA 057 40.015.985/0001-43 64.142,00 52.499,00 0,57 Sim 

27 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 119 28.439.635/0001-09 64.142,00 54.600,00 4,00 Sim 

28 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 038 12.565.600/0001-86 64.142,00 61.400,00 12,45 Sim 

29 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 146 24.334.945/0001-08 64.142,00 64.000,00 4,23 Não 

30 MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA 060 19.312.691/0001-97 64.090,00 64.090,00 0,14 Sim 

31 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 027 15.135.365/0001-09 64.142,00 64.142,00 0,08 Sim 

32 KS CLOTHING LTDA. 045 43.538.749/0001-08 64.142,00 64.142,00 0,00 Sim 

33 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 034 13.382.079/0001-04 64.142,00 64.142,00 0,00 Sim 

34 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 140 70.157.680/0001-37 64.142,00 64.142,00 0,00 Sim 

35 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 077 25.369.684/0003-96 64.142,00 64.142,00 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:32:09 
LOTE 04- BERMUDA EM HELANCA COLEGIAL, TAMANHO DO 04 AO 12 ANOS, NA COR PANTONE VERDE 

BANDEIRA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UND Mama: MARCA PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: BERMUDA EM HELANCA COLEGIAL, TAMANHO DO 04 AO 12 ANOS, NA COR PANTONE VERDE BANDEIRA 
REFERENCIA X - COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER - GRAMATURA 250 G/M2 - COM ELÁSTICO NA CINTURA. COM FITA 
GREGA NAS LATERAIS COM LOGOMARCAS BORDADAS EM ALTA DEFINIÇÃO. 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 15.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 074 15.234.948/0001-89 36.400,00 15.600,00 Sim 
2 GP TEXTIL E CONFECÇÃO LTDA ME 101 25.265.928/0001-29 38.116,00 15.900,00 1,92 Sim 
3 M. V. RODRIGUES DA SILVA 081 30.546.059/0001-40 37.700,00 18.000,00 13,21 Sim 
4 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA 112 42.268.949/0001-17 38.129,00 18.070,00 0,39 Sim 
5 MM CONFECCOES LTDA 039 07.625.624/0001-43 38.129,00 18.200,00 0,72 Sim 

6 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 021 12.113.424/0001-41 37.700,00 18.500,00 1,65 Sim 
7 KS CLOTHING LTDA. 033 43.538.749/0001-08 38.129,00 19.700,00 6,49 Sim 
8 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 012 35.432.845/0001-30 38.129,00 20.000,00 1,52 Sim 
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9 EMPORIO SERVICOS LTDA 017 42.249.893/0001-53 38.129,00 20.001,00 0,01 Sim 

10 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 067 15.135.365/0001-09 38.129,00 20.650,00 3,24 Sim 

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 120 12.622.231/0001-16 38.129,00 21.050,00 1,94 Sim 

12 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 060 07.953.928/0001-30 23.400,00 23.400,00 11,16 Sim 

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 122 22.818.188/0001-12 38.129,00 25.800,00 10,26 Sim 

14 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 070 38.288.971/0001-51 37.700,00 25.870,00 0,27 Sim 

15 MM COMERCIÓ E SERVIÇOS EIRELI 073 23.527.411/0001-35 38.129,00 25.935,00 0,25 Sim 

16 RAYOR CONFECCOES LTDA 092 40.015.985/0001-43 38.129,00 25.999,00 0,25 Sim 

17 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 140 19.073.765/0001-80 26.000,00 26.000,00 0,00 Sim 

18 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 084 31.748.439/0001-20 38.129,00 27.099,98 4,23 Sim 

19 ELISIL UNIFORMES EIRELI 062 33.841.838/0001-67 38.129,00 27.100,00 0,00 Sim 

milk 20 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 050 28.439.635/0001-09 38.129,00 27.300,00 0,74 Sim 

up 21 NPEC REPRESENTACOES LTDA 030 21.628.497/0001-67 33.800,00 29.900,00 9,52 Sim 

22 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP 134 16.804.425/0001-93 38.129,00 30.497,95 2,00 Sim 

23 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME 044 06.786.973/0001-84 38.129,00 30.497,99 0,00 Sim 

24 MARIA GOMES DOS SANTOS 011 45.382.398/0001-06 38.129,00 30.498,00 0,00 Sim 

25 MF PRODUÇÕES E LocAçÕEs EIRELI 076 26.722.490/0001-23 37.700,00 32.700,00 7,22 Sim 

26 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 013 21.253.681/0001-70 38.129,00 32.800,00 0,31 Sim 

27 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 135 03.018.480/0001-06 38.129,00 33.046,00 0,75 Sim 

28 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 064 12.565.600/0001-86 38.129,00 35.000,00 5,91 Sim 

29 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 037 24.334.945/0001-08 38.129,00 37.699,00 7,71 Não 

30 PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E 052 18.466.668/0001-94 38.129,00 38.015,10 0,84 Sim 

31 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 102 21.008.058/0001-51 38.129,00 38.129,00 0,30 Não 

32 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 142 13.382.079/0001-04 38.129,00 38.129,00 0,00 Sim 

33 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 031 25.369.684/0003-96 38.129,00 38.129,00 0,00 Não 

34 A NOVA soLuçÃo EIRELI 118 70.157.680/0001-37 38.129,00 38.129,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:32:09 
LOTE 05- TÊNIS COM AMARRAÇÃO EM CADARÇO, TAMANHO DO 19 AO 46, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 5 Unidade: PAR Marca: L&C Modelo: 

Descrição: TÊNIS COM AMARRAÇÃO EM CADARÇO: O TÉNIS DEVE POSSUIR ITENS OBRIGATÓRIOS COMO LISTADOS A 
SEGUIR: CABEDAL: PARTE SUPERIOR DO CALÇADO. LATERAL E LINGUETA: DEVERA SER DE LONA 100% ALGODÃO, DE 
NO MÍNIMO 300 GRAMAS POR METRO QUADRADO, NA COR PRETO, DEVENDO ESTAR DUBLADA COM SARJA TAMBÉM DE 
100% ALGODÃO E APLICADO 0 BRASÃO DO MUNICÍPIO COMO SEU PRINCIPAL DETALHE. CONTRAFORTE: DEVERA SER 
DE LONA 100% ALGODÃO, DE NO MINIMO 300 GRAMAS POR METRO QUADRADO, NA COR PRETO. FORRO INTERNO: 
DEVERA SER EM SARJA 100% ALGODÃO DESENGOMADO COM GRAMATURA MINIMA DE 100 GRAMAS POR METRO 
QUADRADO. FORRO DO REFORÇO DO CONTRAFORTE: DEVERA SER EM SARJA 100% ALGODÃO. ILHOSES: DEVERA SER 
DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO NATURAL PARA A PASSAGEM DO ATACADOR. DEVERA CONTER TAMBÉM 2 (DOIS) 
ILHOSES EM CADA PÉ NA PARTE INTERNA DO PRODUTO. COSTURAS: TODAS AS COSTURAS EXTERNAS DEVERÃO SER 
DUPLAS, A LINHA USADA DEVE SER DE POLIAMIDA (NYLON) NA COR BRANCA. ATACADOR: CONFECCIONADO EM CABOS 
TRANSADOS 100% POLIÉSTER FORMATO CHATO COM COMPRIMENTO DE ACORDO COM CADA NUMERAÇÃO, NA COR 
PRETO. PALMILHA DE MONTAGEM (STROBEL) A PALMILHA DE MONTAGEM É MOLDADA EXATAMENTE DE ACORDO COM A 
FORMA SOBRE A QUAL 0 CALÇADO FOI MONTADO. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO POLIÉSTER. SOLADO: 
CONFECCIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E LEVEZA. BANDA 
LATERAL: COMPOSIÇÃO ELASTOMÉRICA VULCANIZADA, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL. ESPESSURA MINIMA DE 
1,1 MM NA COR PRETO. BIQUEIRA: composIgÃo ELASTOMÉRICA VULCANIZADA, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL. 
ESPESSURA MINIMA DE 1,1 MM NA COR PRETO. SOBRE-BIQUEIRA: COMPOSIÇÃO ELASTOMÉRICA VULCANIZADA, 
COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL. ESPESSURA MINIMA DE 1,1 MM NA COR PRETO. ETIQUETA TRASEIRA: 
COMPOSIÇÃO ELASTOMÉRICA VULCANIZADA, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL. ESPESSURA MINIMA DE 1,1 MM NA 
COR PRETO, COM 0 NOME DO ÓRGÃO CONTRATANTE. SOLETA: ESPESSURA MINIMA DE 2MM EM TODA SUA PLANTA, 
ISENTO DE FALHAS E IMPERFEIÇÕES, TAIS COMO BOLHAS DE AR, REBARBAS E DEFORMAÇÕES. PALMILHA DE 
ACABAMENTO, REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM GRAMATURA MINIMA DE 60 G/M2, 
ESPESSURA MINIMA DE 4MM. TAMANHO DO 19 AO 46. 
Quantidade: 4.300 Valor Unit.: 46,51 Valor Total: 199.993,00 

• 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA 070 42.268.949/0001-17 359.781,00 199.993,00 

2 MM CONFECCOES LTDA 018 07.625.624/0001-43 359.781,00 215.000,00 7,50 

3 M. V. RODRIGUES DA SILVA 058 30.546.059/0001-40 344.000,00 225.000,00 4,65 

4 GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 035 12.113.424/0001-41 352.600,00 228.000,00 1,33 

5 EMPORIO SERVICOS LTDA 083 42.249.893/0001-53 359.781,00 228.500,00 0,22 

6 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 008 35.432.845/0001-30 359.781,00 229.900,00 0,61 

7 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 098 32.486.081/0001-78 359.781,00 234.870,00 2,16 

8 GP TEXTIL E CONFECÇÃO LTDA ME 118 25.265.928/0001-29 372.638,00 254.980,00 8,56 

9 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 088 31.748.439/0001-20 359.781,00 254.999,98 0,01 

10 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME 026 37.353.275/0001-19 359.781,00 256.170,21 0,46 

11 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 016 15.135.365/0001-09 359.781,00 256.500,00 0,13 

12 VRC INDUSTRIAL LTDA 064 11.366.017/0001-83 359.781,00 257.900,00 0,55 

13 MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 133 23.527.411/0001-35 359.781,00 258.000,00 0,04 

14 NPEC REPRESENTACOES LTDA 130 21.628.497/0001-67 344.000,00 275.200,00 6,67 

15 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 050 12.622.231/0001-16 359.781,00 282.000,00 2,47 

16 ELISIL UNIFORMES EIRELI 137 33.841.838/0001-67 359.781,00 286.000,00 1,42 

17 MARIA GOMES DOS SANTOS 095 45.382.398/0001-06 359.781,00 287.842,00 0,64 

18 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 009 07.953.928/0001-30 301.000,00 301.000,00 4,57 

19 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 024 16.655.575/0001-82 359.480,00 321.000,00 6,64 

20 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 031 19.073.765/0001-80 322.500,00 322.500,00 0,47 

21 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 014 12.565.600/0001-86 359.781,00 330.000,00 2,33 

22 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME 001 06.786.973/0001-84 359.781,00 339.999,99 3,03 

23 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP 036 16.804.425/0001-93 359.781,00 350.999,97 3,24 

24 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 111 21.008.058/0001-51 359.781,00 351.000,00 0,00 

25 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 092 24.334.945/0001-08 359.781,00 352.640,00 0,47 

26 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 
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128 26.722.490/0001-23 356.900,00 352.650,00 0,00 
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27 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 019 03.018.480/0001-06 359.781,00 355.610,00 0,84 Sim 

28 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 055 38.288.971/0001-51 356.900,00 356.900,00 0,36 Sim 

29 WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 017 25.369.684/0003-96 359.781,00 359.781,00 0,81 Não 

30 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 028 28.439.635/0001-09 359.781,00 359.781,00 0,00 Sim 

31 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 003 22.818.188/0001-12 359.781,00 359.781,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO 
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